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NOMOR
TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022
: 16 September 2022 M

: 20 Safar 1444 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: Yuni Masrokhah, M.Hum
: Tulungagung, 4 Mei 1974
: S2
: D.16.1113 / 0304057403
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang H-056 Honyaku Ron 2 5A 15

J-024 Jokyuu Bunpou 3 5A 16

S-594 Shokyu Kaiwa 3 1A 15

S-730 Shokyuu choukai 2 1A 16

T-242 Tsuyaku 3 7A 27

Jumlah : 13

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 16 Jan 2023 10:26



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060107 - Shokyuu choukai 

: 1A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA405 Kamis 07:50-09:30 

Dosen : D.16.1113 - YUNI MASROKHAH, M.Hum 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Okt 2022 

Pengenalan huruf Hiragana dan dakuon dll 15 
 

YUNI MASROKHAH 

2 Kamis 

13 Okt 2022 

Pembellah Huruf Katakana ,Dakuon dll dan Latihan 15 
 

YUNI MASROKHAH 

3 Kamis 

20 Okt 2022 

Bab 1 Jiko shoukai (namae,Kuni,shigoto,nansai) 

Mendengarkan,Latihan,memahami percakapan dan 

menjawab pertanyaan 

15 
 

YUNI MASROKHAH 

4 Kamis 

27 Okt 2022 

Bab 2 

Nama-nama Benda dan Kata Petunjuk Benda serta 

partikel No 

15 
 

YUNI MASROKHAH 

5 Kamis 

3 Nov 2022 

Bab 3 Koko wa Doko desuka (nama- nama tempat ,kata 

petunjuk,harga,partikel no) 

15 
 

YUNI MASROKHAH 

6 Kamis 

10 Nov 2022 

Bab 4 Nanji kara Nanji made desuka 15 
 

YUNI MASROKHAH 

7 Kamis 

17 Nov 2022 

Pel 4 Nanji desuka (2) 

Menanyakan waktu dan KK berhubungan dengan waktu 

16 
 

YUNI MASROKHAH 

8 Kamis 

1 Des 2022 

UTS 
16 

 

YUNI MASROKHAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060107 - Shokyuu choukai 

: 1A 

 
Jadwal Kuliah R.RA405 Kamis 07:50-09:30 

Dosen : D.16.1113 - YUNI MASROKHAH, M.Hum 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

8 Des 2022 

Dai 5 ka 

Doko e ikimasuka 

15 
 

YUNI MASROKHAH 

10 Kamis 

15 Des 2022 

Nani wo shimasuka 
15 

 

YUNI MASROKHAH 

11 Kamis 

22 Des 2022 

Dai 7 ka 

Kore wa nihongo fe nandesuka 

15 
 

YUNI MASROKHAH 

12 Kamis 

29 Des 2022 

Dai 8 ka 

Ano hito wa shinsetsu desu 

 

Pengenalan kata sifat 

15 
 

YUNI MASROKHAH 

13 Kamis 

5 Jan 2023 

Dai 9 ka 

Watashi wa Genki na hitonga Suki desu 

15 
 

YUNI MASROKHAH 

14 Kamis 

12 Jan 2023 

Toshokan ni Nani ga Arimasuka 
16 

 

YUNI MASROKHAH 

15 Kamis 

   19 Jan 2023 

Dai 11 ka 

Ikutsu chuumon shimasuka 
16 

 

YUNI MASROKHAH 

16  
UAS 

16 
 

YUNI MASROKHAH 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 19 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

YUNI MASROKHAH, M.Hum 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060107 - Shokyuu choukai 

: 1A 

Dosen : YUNI MASROKHAH, M.Hum 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 UTS 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 UAS 

1 2101069001 HAMDAN HAFIDHUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1991404053 BASO IRAWAN ASRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2201065001 RATRI DARMA SALAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2201065002 MAILANI WITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2201065003 MUHAIMIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201065004 SALWA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201065005 SRI AYU RATNANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2201065006 ANDIKA DWI ARYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201065007 FAUZAN VITO SETIYO NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201065008 ZIYAN ZETA ZIENA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201065009 MUHAMMAD FATIH AZZAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201065010 NAYA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201065011 NISRINAA DEVIN ANGGAKUSUMAH X X X X X X V V X X X X X V V V 5 21 

14 2201065013 KEIKO ALISA WADUUD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201065014 SHALYA ZULFA APRILA SYAFILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201065015 RAYHANDRA FAJRIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 15 15 15 15 15 15 16 16 15 15 15 15 15 16 16 16 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Shokyuu choukai 

: 1A 

: YUNI MASROKHAH, M.Hum 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101069001 HAMDAN HAFIDHUDDIN 90 85 88 100 92.40 A 

2 1991404053 BASO IRAWAN ASRI 80 78 75 78 77.30 B 

3 2201065001 RATRI DARMA SALAM 84 80 83 32 62.10 C 

4 2201065002 MAILANI WITRIA 85 82 90 95 89.90 A 

5 2201065003 MUHAIMIN 85 83 86 96 89.30 A 

6 2201065004 SALWA NABILA 85 82 86 96 89.10 A 

7 2201065005 SRI AYU RATNANINGSIH 85 81 82 92 86.10 A 

8 2201065006 ANDIKA DWI ARYANSYAH 85 82 87 49 70.60 B 

9 2201065007 FAUZAN VITO SETIYO NUGROHO 86 85 89 98 91.50 A 

10 2201065008 ZIYAN ZETA ZIENA 85 85 89 98 91.40 A 

11 2201065009 MUHAMMAD FATIH AZZAMI 85 82 85 80 82.40 A 

12 2201065010 NAYA NABILA 85 84 83 88 85.40 A 

13 2201065011 NISRINAA DEVIN ANGGAKUSUMA 
      

14 2201065013 KEIKO ALISA WADUUD 85 81 88 57 73.90 B 

15 2201065014 SHALYA ZULFA APRILA SYAFILA 90 85 88 100 92.40 A 

16 2201065015 RAYHANDRA FAJRIN 88 85 89 98 91.70 A 

Ttd 

 

 

 

 

YUNI MASROKHAH, M.Hum 
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